inter Cens. eccl. Rom. :Pro majoribus vero

salibus aquaticis , debemus abbatice de Egris

xxvj. marcas pro quolibet Timino. Vide
Titminus et Tumulus.
TIMMERA. Vide Timbrium.
* TIMMERHOUD, T/wo navis, ut vide-

tur, gubernaculum. Telon. S. Bertini :

Travis cum Timmerhoud , j. denarium. Vide
Timo. [** Materia lignea, ex qua aedificium

constat. Kilianus.]
* TIMNIPARE. Carmen de Philomela

ad calcem Cod. reg. 6816 :

Garnis enim quamqnani per Doctem Timnipct omDem,
Sed sua vox miUijure placerc potest.

I TIMO, pro Temo, Gall. Timon,Ua\.
Tinione. Timones quadrige, in Literis ann.

1253. tom. 3. Ordin. Reg. Fr. pag. 634-

Timo na^'is, gubernaculum, seu guberna-

culi manubrium, in lib.6.Annal. Genuens.

apud Murator. tom. fi. col. 394. Francict

Tinionem obtinere, Franciae regnum guber-

nare, in Charta ann. iio3. tom. 5. Annal.

Bened. pag. 461. Phrasis Gallica Tenir le

timon des affaires. Vide Temo i. et 2.

* TIMOA , Paulo cap. De dnlore pudemlo-

rum, est species verucarum. Glossar. medic.

MS. Sim. Januens. ex Cod. reg. (1959.

*TIMONACHUM, idem qaoAThemonali-

cum et Timonagium, Trihvnam seu pensi-

tatio pro currus temone. Charia Odon.

abb. in Chartul. S. Dion. pag. 417. col. 2 :

Pro quibusdam injustis exactionibus
,
qiias

Hugo, cognomento Lupus , et homines sui i/t

decimis nostris de Villa-picta
,
quas Timo-

nachum vacant ,
antiquitus extorquere con-

sueverant , etc.

TI9IONAGIUM, [Idem quod Themona-

ticum. Vide in hac voce.] Charta Willelmi

Cardinalis Archiep. Remensis ann. 1182 :

Forifactum quoque de Timonagio nobis per

7. solidos et dimidium emendabitur. [Charta

Johannis Comit. Suession. ann. 1280 :

Ecclesue S. Medardi Suession. dedi in elemo-
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sinnin puram et perpetuam Timonagium
quod habebain in hicis infra scriptis... cum
omni jure et clominio quod habebain in Ti-

moniigio supradicto, quod tale est, videlicet

quod nii/ii pro qualibet quadriga, qua: vino

onerabatur, in diclis locis, tres oboli Sues-

sion. monetce debebantur.] Ch. Radulfi

Com. Siiession. ann. i233. pro Communia
Nanloliensi : Homines etiam de Nantolio,

si opusfuerit, poterunt chiminum ineliorare

sine inesfacere. Timonagium auteni et thelo-

neagiiim qua; habebam apud Nantolium
,

cum emendis inde prrnvnientibiis concedo

dictfe Ecclesice, etc. [Charlul. S. Vandreg.
torn. 2. pag. V1967 : Cum ego hnberem

quoddam Timonagium in decima dom.
Priaris de Brandenestncli , etc.

]

* TIMONAUIITS , Gubernaculum , clavus

Davis. Pedag. caslri de Les ann. 1263. ex